
714292-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Dodatkowe usługi inżynieryjne – Kompleksowe pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania nr 91739, 91740, 91745 i 91746
pn. Budowa budynku biurowo - koszarowego nr 1, 2, 3 i 4 typu Siedlce oraz Wesoła
OJ S 228/2024 22/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Lądowych
E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Nabywca jest podmiotem zamawiającym
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Kompleksowe pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania nr 91739, 91740, 91745 i 91746 pn. Budowa budynku biurowo -
koszarowego nr 1, 2, 3 i 4 typu Siedlce oraz Wesoła
Opis: Kompleksowe pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania nr 91739, 91740, 91745 i 91746 pn. Budowa budynku biurowo
koszarowego nr 1, 2, 3 i 4 typu Siedlce oraz Wesoła zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia
Identyfikator procedury: 40596f37-0b26-4192-8055-3a1361607237
Wewnętrzny identyfikator: WNP/859/ZDOB/2024
Rodzaj procedury: Ograniczona
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71336000 Dodatkowe usługi inżynieryjne
2.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: czajkowskiego 109  
Miejscowość: wrocław
Kod pocztowy: 51-147
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
2.1.3.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 6 666 666,67 PLN
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE
ustawa pzp - przetarg ograniczony
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowe pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania nr 91739, 91740, 91745 i 91746 pn. Budowa budynku biurowo
koszarowego nr 1, 2, 3 i 4 typu Siedlce oraz Wesoła
Opis: Kompleksowe pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania nr 91739, 91740, 91745 i 91746 pn. Budowa budynku biurowo
koszarowego nr 1, 2, 3 i 4 typu Siedlce oraz Wesoła zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia
Wewnętrzny identyfikator: WNP/859/ZDOB/2024
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

mailto:zamowieniapubliczne@awl.edu.pl


Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2029
5.1.4.
Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
5.1.5.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 6 666 666,60 PLN
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane
we wniosku o dopuszczenie do udziału
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
5.1.7.
Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich
5.1.8.
Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla
osób fizycznych
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: doświadczenie i dysponowanie kadrą
Opis: WYKONAWCA wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, usługi pełnienia funkcji nadzoru inwestorskiego i/ lub Inwestora Zastępczego dla minimum dwóch zadań z zakresu budowy lub
przebudowy, nadbudowy i rozbudowy min. dwóch obiektów użyteczności publicznej, zamieszkania zbiorowego bądź też budynków
wielofunkcyjnych w tym z funkcją mieszkaniową o kubaturze w ramach jednego zadania nie mniejszej niż: 10 000,00 m3 każdy z
nadzorowanych obiektów i wartości robót min. 10 000 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć milionów złotych 00/100), dysponowanie
kadrą techniczną: dla zadania nr 1 a) posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej. Wymagane minimalne 15 – letnie doświadczenie na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego,
kierownika budowy lub kierownika robót w specjalności konstrukcyjno budowlanej od dnia uzyskania uprawnień budowlanych, b)
posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. Wymagane minimalne 10 – letnie doświadczenie na
stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego, kierownika budowy lub kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych od dnia uzyskania uprawnień
budowlanych, c) posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. Wymagane minimalne 10 – letnie doświadczenie na stanowisku
inspektora nadzoru inwestorskiego, kierownika budowy lub kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych od dnia uzyskania uprawnień budowlanych, d) posiadającą uprawnienia budowlane bez
ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych. Wymagane
minimalne 5 – letnie doświadczenie na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego, kierownika budowy lub kierownika robót w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych od dnia uzyskania uprawnień budowlanych oraz
posiadający dostęp – przez cały okres trwania przedmiotu umowy – do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „zastrzeżone”, e)
posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej drogowej. Wymagane
minimalne 5 – letnie doświadczenie na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego, kierownika budowy lub kierownika robót w
specjalności instalacyjnej drogowej. 2. dysponowanie minimum dwiema osobami kadry technicznej posiadającej uprawnienia dostępu do
informacji niejawnych o a osoby, które będą zapoznawać się z materiałami o klauzuli POUFNE, posiadające uprawnienia do dostępu o
informacji o klauzuli POUFNE, w tym obowiązkowo inspektor nadzoru robót branży telekomunikacyjnej
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy uczestnicy mogą zostać wyeliminowani
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z swz
5.1.11.
Dokumenty zamówienia



Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014774
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: Brak informacji o podwykonawstwie
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014774
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: zgodnie z dokumentacją zamówienia
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 23/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: zgodnie z dokumentacją
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: zgodnie z dokumentacją postępowania
Podwykonawstwo:
Nie ma zastosowania obowiązek podwykonawstwa.
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z rozdziałem 9 ustawy pzp
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Akademia Wojsk Lądowych
Organ odwoławczy: Akademia Wojsk Lądowych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Akademia Wojsk Lądowych
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Akademia Wojsk Lądowych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Akademia Wojsk Lądowych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Akademia Wojsk Lądowych
Organizacja rozpatrująca oferty: Akademia Wojsk Lądowych
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Lądowych
Numer rejestracyjny: NIP: 8961000117
Numer rejestracyjny: REGON: 930388062
Adres pocztowy: ul. Czajkowskiego 109 ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-147
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
Telefon: 261658666
Adres strony internetowej: https://www.wojsko-polskie.pl/awl
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 61a4dac1-cd23-4289-8d5b-dbc9be55e8d7 - 02

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014774
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014774
mailto:zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
https://www.wojsko-polskie.pl/awl
http://www.platformazakupowa.pl/pn


Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 20/11/2024 21:57:42 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 714292-2024
Numer wydania Dz.U. S: 228/2024
Data publikacji: 22/11/2024


	228/2024

